
N 01-23/28

03/08/2021 28-01-23-4-202108031036

  მამია ჟორდანიაზე შვებულების მიცემის შესახებ

          საქართველოს „საჯარო სამსახურის შესახებ“ კანონის 62-ე მუხლის მესამე პუნქტისა 
და მამია ჟორდანიას 2021 წლის 02 აგვისტოს N223-01-28 პირადი განცხადების 
შესაბამისად   ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ:

       1. მიეცეს კუთვნილი ანაზღაურებადი შვებულება ქობულეთის მუნიციპალიტეტის 
საკრებულოს იურიდიულ, საპროცედურო და სამანდატო საკითხთა კომისიის 
თავმჯდომარეს  მამია ჟორდანიას 2021 წლის 02 აგვისტოდან ამა წლის 31 აგვისტოს 
ჩათვლით.

       2. ქობულეთის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს იურიდიულ, საპროცედურო და 

სამანდატო საკითხთა კომისიის თავმჯდომარის არყოფნის პერიოდში 2021 წლის 02 

აგვისტოდან 31 აგვისტოს ჩათვლით მისი უფლებასილების განხორციელება დაევალოს 

ქობულეთის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს წევრს გურამ აბაშიძეს.

       3. ქობულეთის მუნიციპალიტეტის მერიის საფინანსო სამსახურმა უზრუნველყოს 

საშვებულებო თანხის წინასწარ ანაზღაურება.

       4. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს ერთი თვის ვადაში ბათუმის საქალაქო 
სასამართლოში (მის: ქ. ბათუმი, ზუბალაშვილის ქ. N30).

       5.  ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

დავით მჭედლიშვილი

საკრებულოს თავმჯდომარე



ხელმძღვანელობა


		2021-08-03T10:36:21+0400




